

Kallesøe Industrilak ApS

Sabroesvej 3
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/10/2018

Henning Rasmussen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	12
-------------------------	----

Balance	13
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	15
----------------------------	----

Noter	16
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Kallesøe Industrilak ApS

Sabroesvej 3

8600 Silkeborg

Telefonnummer: 86802514

e-mailadresse: industrilak@mail.dk

CVR-nr: 33033923

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Revisor

Revisto Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Sandøvej 1B

8700 Horsens

DK Danmark

CVR-nr: 35465979

P-enhed: 1019976161

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er i lighed med sidste år drift af lakeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2017/18 udviser et underskud, hvilket af selskabets ledelse opfattes som værende utilfredsstillende.

Der er i regnskabsåret foretaget en korrektion af en væsentlig fejl vedrørende tidligere indregnet tilgodehavende. Årets korrektion har følgende beløbsmæssige effekter:

Rettelsen af fejlen i den associerede virksomhed i regnskabet for indeværende regnskabsår reduceret andre tilgodehavender med t.kr. 539, reduceret egenkapitalen med t.kr. 420 samt reduceret hensættelsen til udskudt skat med t.kr. 119.

Ydermere har rettelsen af fejlen haft følgende beløbsmæssige effekter på sammenligningstallenes regnskabsposter:

- Bruttoresultatet er reduceret med t.kr. 539
- Skat af årets resultat er øget med t.kr. 119
- Andre tilgodehavender er reduceret med t.kr. 539
- Egenkapitalen er reduceret med t.kr. 420
- Hensættelse til udskudt skat er reduceret med t.kr. 119

Sammenligningstal er tilpasset korrektionen af den væsentlige fejl. Korrektionen indregnes direkte på egenkapitalen primo jf. egenkapitalopgørelsen.

Der forventes af selskabets ledelse et positivt resultat for kommende regnskabsperiode.

Der er ikke efter regnskabets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Bygninger	40	0
Produktionsanlæg og maskiner	5-10	0

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris

med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationseværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer, direkte løn og direkte produktionsomkostninger.

Nettorealisationseværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvorpå der ikke foreligger objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med selskabets og koncernens kreditrisikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationseværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter - aktiver

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter likvide midler, indeståender på anfordringskonti i pengeinstitutter, andre kortfristede værdipapirer med en oprindelig løbetid på mindre end tre måneder samt kassekreditter. Likvide midler indregnes i balancen til den nominelle værdi.

Selskabets sikkerhedsstillelser og pantsætninger over for pengeinstitut oplyses i noten om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed med angivelse af aktivernes regnskabsmæssige værdi.

Egenkapital - udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære

generalforsamling, hvilket er deklarerings tidspunktet. Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget amortisering af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet.

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, associerede virksomheder samt anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Periodeafgrænsningsposter indregnet under passiver omfatter modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

Selskabets gældsforpligtelser, der forfalder mere end ét år efter statusdagen, oplyses i noten om langfristede gældsforpligtelser.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		2.376.023	2.973.248
Personaleomkostninger	1	-2.182.061	-2.131.657
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-168.132	-272.841
Resultat af ordinær primær drift		25.830	568.750
Øvrige finansielle omkostninger		-74.310	-83.218
Ordinært resultat før skat		-48.480	485.532
Skat af årets resultat		9.869	-111.652
Årets resultat		-38.611	373.880
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	30.000
Overført resultat		-338.611	73.880
I alt		-38.611	373.880

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		2.798.614	2.876.161
Produktionsanlæg og maskiner		157.960	123.545
Materielle anlægsaktiver i alt	2	2.956.574	2.999.706
Anlægsaktiver i alt		2.956.574	2.999.706
Råvarer og hjælpematerialer		149.859	138.855
Varebeholdninger i alt		149.859	138.855
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		156.721	98.871
Tilgodehavende skat		18.860	0
Andre tilgodehavender		0	694.706
Periodeafgrænsningsposter		71.067	97.144
Tilgodehavender i alt		246.648	890.721
Likvide beholdninger		1.243.178	505.519
Omsætningsaktiver i alt		1.639.685	1.535.095
Aktiver i alt		4.596.259	4.534.801

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overkurs ved emission		0	4.000
Overført resultat		767.588	1.102.199
Forslag til udbytte		300.000	30.000
Egenkapital i alt		1.147.588	1.216.199
Hensættelse til udskudt skat		57.956	147.157
Hensatte forpligtelser i alt		57.956	147.157
Gæld til realkreditinstitutter		953.289	1.022.909
Skyldig selskabsskat		38.332	33.140
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	991.621	1.056.049
Gæld til realkreditinstitutter		68.457	66.884
Leverandører af varer og tjenesteydelser		102.728	184.632
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		1.453.809	1.439.455
Skyldig selskabsskat		0	26.063
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		722.330	357.092
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		51.770	41.270
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.399.094	2.115.396
Gældsforpligtelser i alt		3.390.715	3.171.445
Passiver i alt		4.596.259	4.534.801

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv.	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	4.000	1.522.399	30.000	1.636.399
Forhøjelse (nedsættelse) af egenkapital som korrektion af fejl	0	0	-420.200	0	-420.200
Betalt udbytte	0	0	0	-30.000	-30.000
Årets resultat		-4.000	-334.611	300.000	-38.611
Egenkapital, ultimo	80.000	0	767.588	300.000	1.147.588

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	-2.100.890	-2.046.343
Pensionsbidrag	-17.246	-11.763
Andre omkostninger til social sikring	-63.925	-73.551
	-2.182.061	-2.131.657

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.
Kostpris primo	3.355.094	795.066
Tilgang	0	125.000
Afgang	0	-150.000
Kostpris ultimo	3.355.094	770.066
Af- og nedskrivning primo	-478.933	-671.521
Årets afskrivning	-77.547	-90.585
Tilbageførsel ved afgang	0	150.000
Af- og nedskrivning ultimo	-556.480	-612.106
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.798.614	157.960

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.021.746	68.457	953.289	679.461
Selskabsskat	38.332	0	38.332	0
	1.060.078	68.457	991.621	679.461

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 1.021.746, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør kr. 2.798.614.

Til sikkerhed for engagementet med pengeinstituttet er der stillet sikkerhed med ejerpantebrev nom. kr. 560.000 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør kr. 2.798.614.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Selskabet har i regnskabsåret gennemsnitligt haft seks ansatte.